
  

UCHWAŁA NR VI/49/19 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia  28 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś 

Wielka za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457 ze 

zm.1)) oraz art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2203 r. ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 

za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/162/16 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia  

28 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy 

Nowa Wieś Wielka za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla 

uczniów szkół na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2016 r. poz. 3486). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

                                                      
1) Dz.U. z 2018 r. poz. 1560,  1669, 2245; 
2) Dz.U. z 2018 r. poz. 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2057



załącznik  

do uchwały nr VI/49/19 

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

REGULAMIN 

przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka za wyniki w nauce i 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka 

 

§ 1. Regulamin określa zasady przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 

za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka. 

  

§ 2. Jednorazowe stypendium może być przyznane uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowa Wieś Wielka. 

 

§ 3. 1. Jednorazowe stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest dla najlepszego absolwenta szkoły. 

2. Warunkiem otrzymania jednorazowego stypendium jest uzyskanie na podstawie świadectw szkolnych: 

1) najwyższej średniej ocen z wszystkich przedmiotów w ostatnich 3 latach; 

2) co najmniej oceny bardzo dobrej z zachowania w ostatnich 3 latach. 

3. Jednorazowe stypendium nie jest przyznawane absolwentom, którzy na świadectwie ukończenia szkoły 

mają ocenę dopuszczającą. 

4. Wysokość jednorazowego stypendium za wyniki w nauce dla najlepszego absolwenta szkoły wynosi 

1 000 zł. 

5. Wzór wniosku o przyznanie jednorazowego stypendium za wyniki w nauce dla najlepszego absolwenta 

szkoły, stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

 

§ 4.1. Jednorazowe stypendium za szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki przyznaje 

się: 

1) zwycięzcom i laureatom olimpiad i konkursów: 

a) na szczeblu powiatowym (miejsca I-III); 

b) na szczeblu wojewódzkim i regionalnym (miejsca I-III); 

c) na szczeblu makroregionalnym i ogólnopolskim (miejsca I-VI); 

d) na szczeblu międzynarodowym (miejsca od I-VI). 

2) uczniom, którzy uzyskali tytuł co najmniej finalisty w organizowanych przez Kuratorium Oświaty 

konkursach przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim; 

3) uczniom, którzy uzyskali co najmniej wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur 

Matematyczny”; 

4) za osiągnięcie wysokiego wyniku o niewymiernym charakterze, niezwykle rzadkie dokonania, wymagające 

szczególnego przygotowania ucznia. 

2. Jednorazowe stypendium za szczególne osiągnięcia wymienione w ust. 1 może być przyznane uczniowi, 

który w ostatniej klasyfikacji (śródrocznej lub rocznej) uzyskał z zachowania ocenę nie niższą niż poprawna. 

3. Wysokość stypendium za osiągnięcia wymienione w ust. 1 uzależniona jest od rangi osiągnięcia 

i wynosi: 

1) dla zwycięzcy i laureata indywidualnego: 

a) na szczeblu powiatowym: 

- za zajęcie I miejsca  - 150 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 100 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 50 zł; 

b) na szczeblu wojewódzkim i regionalnym: 

- za zajęcie I miejsca  - 250 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 200 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 150 zł; 

c) na szczeblu makroregionalnym i ogólnopolskim: 

- za zajęcie I miejsca  - 350 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 300 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2057



- za zajęcie III miejsca  - 250 zł; 

- za zajęcie IV miejsca  - 200 zł; 

- za zajęcie V miejsca  - 150 zł; 

- za zajęcie VI miejsca  - 100 zł; 

d) na szczeblu międzynarodowym: 

- za zajęcie I miejsca  - 400 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 350 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 300 zł; 

- za zajęcie IV miejsca  - 250 zł; 

- za zajęcie V miejsca  - 200 zł; 

- za zajęcie VI miejsca  - 150 zł, 

2) dla zwycięzców i laureatów za osiągnięcia zespołowe: 

a) na szczeblu powiatowym odpowiednio dla każdego uczestnika: 

- za zajęcie I miejsca  - 70 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 50 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 30 zł, 

b) na szczeblu wojewódzkim i regionalnym odpowiednio dla każdego uczestnika: 

- za zajęcie I miejsca  - 90 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 70 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 50 zł, 

c) na szczeblu makroregionalnym i ogólnopolskim odpowiednio dla każdego uczestnika: 

- za zajęcie I miejsca  - 150 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 130 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 110 zł 

- za zajęcie IV miejsca  - 80 zł; 

- za zajęcie V miejsca  - 70 zł; 

- za zajęcie VI miejsca  - 50 zł, 

d) na szczeblu międzynarodowym odpowiednio dla każdego uczestnika: 

- za zajęcie I miejsca  - 200 zł; 

- za zajęcie II miejsca  - 180 zł; 

- za zajęcie III miejsca  - 160 zł; 

- za zajęcie IV miejsca  - 140 zł; 

- za zajęcie V miejsca  - 120 zł; 

- za zajęcie VI miejsca  - 100 zł, 

3) za osiągnięcia uzyskane w wojewódzkim konkursie przedmiotowym organizowanym przez Kuratorium 

Oświaty dla: 

- laureata - 700 zł; 

- finalisty - 500 zł; 

4) za osiągnięcia uzyskane w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”: 

- dla laureatów - 500 zł; 

- za bardzo dobry wynik - 300 zł; 

- za wyróżnienie - 200 zł; 

5) za osiągnięcia o niewymiernym charakterze i niezwykle rzadkie dokonania – do 1000 zł. 

 

§ 5.1. Z wnioskiem o przyznanie jednorazowego stypendium mogą wystąpić: 

1) dyrektor szkoły; 

2) rodzice lub prawni opiekunowie ucznia. 

2. Osiągnięcia muszą być potwierdzone dyplomem, zaświadczeniem, protokołem lub innym dokumentem 

jednoznacznie określającym osiągnięty wynik i rangę olimpiady, konkursu lub innej imprezy uprawniającej 

przyznanie stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka. 

3. Łączna wartość jednorazowych stypendiów wypłacana jednemu uczniowi nie może przekroczyć kwoty 

3.800 zł w danym roku budżetowym. 

4. Wzór wniosku o przyznanie jednorazowego stypendium za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w 

dziedzinie nauki, kultury i sztuki stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

5. Dyrektor szkoły potwierdza spełnienie przez ucznia kryteriów podstawowych oraz potwierdza za 

zgodność z oryginałem kserokopie innych załączonych do wniosku dokumentów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2057



6. Wnioski należy składać w Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, w terminie trzech 

miesięcy, licząc od dnia uzyskania osiągnięcia. 

7. Wnioski niespełniające kryteriów, niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

§ 6.1. Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka powołuje Komisję stypendialną i określa jej skład. 

2. Komisja stypendialna dokonuje oceny wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium. 

3. Jednorazowe stypendium przyznaje Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka na podstawie protokołu Komisji 

stypendialnej. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania jednorazowego stypendium podejmuje Wójt 

Gminy w Nowa Wieś Wielka. 

 

§ 7.1. Dyplom przyznania jednorazowego stypendium wręcza nagrodzonemu Wójt Gminy Nowa Wieś 

Wielka lub osoba przez niego upoważniona, w czasie sesji Rady Gminy lub innych ważnych uroczystości. 

2. Wzór dyplomu o przyznaniu jednorazowego stypendium stanowi załącznik nr 3 do regulaminu. 

 

§ 8.1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na jednorazowe stypendia jest corocznie określana 

w uchwale budżetowej. 

2. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną przyznawania jednorazowych stypendiów zapewnia 

Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej.  

 

§ 9 Wypłata jednorazowego stypendium następuje przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy 

rodzica/opiekuna prawnego ucznia lub gotówką w kasie Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi 

Wielkiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2057



załącznik nr 1 

do regulaminu 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM  

WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

za wyniki w nauce dla najlepszego absolwenta szkoły 

 

 

 

 

1. Imię i nazwisko ucznia ............................................................................................................. 

 

2. Adres zamieszkania ucznia

 .................................................................................................................................. ....

.......................... 

 

3. Nazwa i adres szkoły, do której uczeń uczęszcza..................................................................... 

 

4. Oświadczam, że absolwent szkoły otrzymał najwyższą średnią ocen z wszystkich przedmiotów w ostatnich 3 

latach i co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania w ostatnich 3 latach.  

 

 

 

…………………………………………… 

        (podpis dyrektora szkoły) 

 

Proszę o przekazanie przyznanego stypendium na rachunek bankowy numer: 

 

                          

 

Imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego.......................................nr telefonu............... 

 

Oświadczam, że powyższe dane wypełnione we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie jednorazowego 

stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1000 ze zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych w Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej. 

 

 

.............................................                                                          ........................................................ 

(miejscowość, data)                                                                                    (czytelny podpis rodzica/opiekuna) 

 

(*niepotrzebne skreślić) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2057



załącznik nr 2  

do regulaminu 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM  

WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki 

 

1. Imię i nazwisko ucznia ............................................................................................................. 

 

2. Adres zamieszkania ucznia

 .................................................................................................................................. ....

............................ 

 

3. Nazwa i adres szkoły oraz klasa, do której uczeń uczęszcza.................................................... 

 

4. Uzasadnienie:  

Nazwa olimpiady/konkursu/ lub innej imprezy upoważniającej o ubieganie się o przyznanie jednorazowego 

stypendium ……………………………………………………….……………. 

 

Ranga na szczeblu: powiatowym, wojewódzkim/regionalnym, makroregionalnym /ogólnopolskim, 

międzynarodowym*. 

 

Uzyskane miejsce/tytuł:…………………………….…………...……………………………… 

 

*- Indywidualnie                                                                                                        -Zespołowo 

 

6. Oświadczam, że uczeń w ostatniej klasyfikacji (śródrocznej lub rocznej) uzyskał z zachowania ocenę nie 

niższą niż  poprawna. 

 

………………….…………………………             ………………………………….………… 

  (podpis wychowawcy ucznia)                                                (podpis dyrektora szkoły) 

 

……………………………………………………………….. 

( czytelny podpis wnioskodawcy) 
 

Proszę o przekazanie przyznanego stypendium na rachunek bankowy numer: 

 

                          

 

Imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego.....................................nr telefonu................. 

 

Oświadczam, że powyższe dane wypełnione we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie jednorazowego 

stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1000 ze zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych w Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej. 

.............................................                                             ...........................................................      (miejscowość, 

data)                                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna) 

 

-w załączeniu dokument potwierdzający uzyskany wynik (*niepotrzebne skreślić) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2057



załącznik nr 3  

do regulaminu 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka 
 

 

 

  

 

 

 

Stypendium  

Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka  

za szczególne osiągnięcia  

w dziedzinie nauki, kultury i sztuki 

 

 

otrzymuje 

 

………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 

……………………………………………………………………………………………… 
(uczeń szkoły) 

 

za ……………………………………………………… 
(osiągnięcie) 

 

Gratuluję i życzę dalszych sukcesów 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka 

 

 

Nowa Wieś Wielka, dnia ………………… 

„Talent jest jak kawałek szlachetnego 

ale surowego metalu, dopiero pilna praca  

go obrobi i wartość mu wielką nadaje”. 

  Stanisław Staszic 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2057


		2019-04-04T10:18:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




